PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser vert 250mW FIRE 250 DMX
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LS-FIRE250
Laser vert 250mW FIRE 250 DMX
Présentation :
Le renouveau des lasers verts est arrivé, et c&#39;est GHOST qui l&#39;a provoqué, qui plus est magnifiquement!
La toute nouvelle série FIRE est ultra-complète et en plus disponible à un prix imbattable.
Le FIRE 250 va enflammer vos soirées!
Caractéristiques :
- Ghost Laser Fire 250
- Dans une superbe carrosserie en aluminium noir pour un échange thermique idéal, voici le nouveau 250mW vert petit
et compact avec un design magnifique.
- Laser diode de 250mV vert (532nm),
- 140 figures préprogrammées
- Animations multiples géométriques, effet tunnel dans toutes les directions, 3D, faux plafond?)
- Mode de contrôle : DMX 15 canaux, maître / esclave et musical
- Système de balayage par mini scanners, angle de 0 à 80°
- Refroidissement par un ventilateur
- Consommation électrique : 80W
- Alimentation AC 230V 50Hz
- Dimensions (mm) : 240 x 90 x 310
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Poids : 4 kg
- Les lasers d?une classe supérieure à 2 sont réservés aux activités professionnelles de spectacle et d?affichage.
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 5Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES